
 
 

Р А Х У Н К О В А   П А Л А Т А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

12 вересня 2023 року                                                                                         № 18-3 

Київ 

Про розгляд звернень  

 

Розглянувши депутатські звернення народних депутатів України Сергія 
Рудика від 21.08.2023 № 399д9/15-2023/181935 та Ярослава Железняка від 
16.08.2023 № 212д9/15-2023/178829, керуючись статтями 25–27 Закону України 
“Про Рахункову палату”, Рахункова палата  

 

ВИРІШИЛА: 
1. Здійснити у 2023-2024 роках позаплановий захід державного 

зовнішнього фінансового контролю (аудиту) – аудиту ефективності 
використання коштів державного бюджету, виділених Національному 
заповіднику «Києво-Печерська лавра» (Національному Києво-Печерському 
історико-культурному заповіднику) (відповідальний: член Рахункової палати 
Андрій Дідик). 

Члену Рахункової палати Андрію Дідику підготувати та подати на підпис 
т. в. п. Голови Рахункової палати Андрію Майснеру проєкт відповіді народному 
депутату України Сергію Рудику щодо результатів розгляду його звернення. 

2. Не включати до Плану роботи Рахункової палати на 2023 рік здійснення 
заходу державного зовнішнього фінансового контролю (аудиту) ДП «НАЕК 
«Енергоатом». 

Члену Рахункової палати Ігорю Яремчуку підготувати та подати на підпис 
т. в. п. Голови Рахункової палати Андрію Майснеру проєкт аргументованої 
відповіді народному депутату України Ярославу Железняку щодо результатів 
розгляду його звернення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на т. в. п. Голови 
Рахункової палати Андрія Майснера. 

 

Т. в. п. Голови                                                                            Андрій МАЙСНЕР  


	ВИРІШИЛА:

